
ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖSE BAIGĖSI I-ASIS RATAS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 12 Sausis 2018 13:22 - 

  Baigėsi įmonių krepšinio pirmenybių "Hiperika" taurei laimėti I-asis ratas. Jį pergalingai
užbaigė "Aukštaitijos traktas", įnirtingoje kovoje ir tik paskutinę minutę, persvėręs rezultatą
dvikovoje su Utenos melioracija. Sunki pergalė rezultatu 72:69 bei šiuo metu užimama I-oji
vieta. Nugalėtojų komandoje E.Steiblys pelnė 20 taškų, Š.Veteikis- 18 taškų. Utenos
melioracijai B.Blažys pelnė 20 taškų, o T.Kelevišius 18 taškų. 
  Atkakli kova vyko ir tarp Vytrolmos bei Nosted mechanikos. Puikiai du kėlinius rungtyniavę,
Vytrolmos krepšininkai pirmavo 37:29, tačiau labai prastai sužaista atkarpėlė trečiajame kėlinyje
(0:19), leido Nosted mechanikai išsiveržti į priekį. Nuo to laiko tvirtai kontroliavę padėtį savo
rankose, Nosted mechanika krepšininkai laimėjo rezultatu 71:54 ir šiuo metu turnyrinėje
lentelėje užima II-ąją vietą. Rezultatyviausiai jų gretose žaidė V.Purkinas (19 taškų) ir
D.Andrulis (17 taškų), Vytrolmos gretose Š.Bikus (18 taškų) ir V.Kvietinskas (13 taškų).

  

III- IŲJŲ ĮMONIŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"HIPERIKA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Aukštaitijos traktas 3/0
2.Nosted mechanika 2/1
3.Utenos melioracija 1/2
4.Vytrolma 0/3

  

 1 / 1


